1

Нововаршавский

             МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

                                              ВЕСТНИК
№ 7  (1)     Ермаковское сельское поселение  Нововаршавского муниципального района

Омской области    21.02.2024 г

СОВЕТ

ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

   ул. Молодежная,19

   с.Ермак,

   Омская область, 646845

   тел/факс(38152) 3-32-35

   e-mail: ermak@nvv.omskportal.ru

РЕШЕНИЕ

от  20.02. 2024 года                                                                               №  161                                   с.Ермак

«О внесении изменений в решение Совета Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской

области от 29.10.2013 № 87

«О дорожном фонде Ермаковского сельского поселения»»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь

Уставом Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области, Совет Ермаковского

сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Пункт 3 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Ермаковского сельского

поселения, утвержденного решением Совета Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской

области от 29.10.2013 № 87 «О дорожном фонде Ермаковского сельского поселения», изложить в следующей редакции:

«3. Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда утверждается решением Совета Ермаковского сельского

поселения Нововаршавского муниципального района Омской области о бюджете Ермаковского сельского поселения на очередной

финансовый год и на плановый период в размере не менее прогнозируемого объема доходов бюджета Ермаковского сельского

поселения от:

акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или)

карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в

местный бюджет;

доходов местного бюджета от платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения

тяжеловесными транспортными средствами;

доходов местного бюджета от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного

транспортного средства;

денежных средств, поступающих в местный бюджет в связи с нарушением исполнителем (подрядчиком, поставщиком)

условий муниципальный контрактов или иных договоров, финансируемых за счет средств муниципального дорожного фонда, или

в связи с уклонением от заключения таких контрактов или иных договоров;

поступлений в виде субсидий из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на финансовое обеспечение

дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения;

безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в

том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения.».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Нововаршавский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района

Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ермаковского сельского

поселения Нововаршавского муниципального района Омской области по правопорядку и законности.

Глава Ермаковского сельского поселения

Нововаршавского муниципального района

Омской области                                                                                                  В.Н.Немцева

Учредитель
Совет

Ермаковского

сельского поселения

Ответственный
Калиева К.А.

Тираж
50 экземпляров

Распространяется
бесплатно

Адрес редакции, издателя:
Омская область, Нововаршавский район, с.Ермак ул.Молодежная 19

т/ф.8(38152). 3-32-35

mailto:ermak@nvv.omskportal.ru

2

3